c 0.9-t--E-es

)I:s*;*',il

1ffi ccP§#r
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES
Ofício n' 123712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, l4 de outubro de 2021 .

A Excelentíssima Senhora
ROSA NEIDE SANDES DE ALMEIDA
Cârnara dos Deputados
Gabinete 371 - Anexo III
Palácio do Congresso Nacional
Praça dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 | Brasília - DF

Assunto: Encaminharnento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia l3 de
outubro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação nu 82712021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Isaías Bezerra - CIDADANIA:

Temdtica: "lndica qos Exmos. Senadores Carlos Fávaro,
,laynte Campos & Wellington Fagundes e oos Exnlos,
Deptrlados Federais Nelson Barbudo, José Medeiros,
Emanelzinho, Neri Geller, Carlcts Bezerua, Dr. Leonardo,
Rosu Neicle & ,luarez Co,çta, que apoienl a aprovqção do
Pro.ieto de Lei n" 2564 de 2020, de autoria do Exmo. Senador
Fqbiuno Conlarctlo, que altera a Lei no 7498, de 25 de.iunho
de 1986, puru instiluir piso salariql nucional do En/brmeiro,
clo Técnico de Enfbrntagem, do Auxiliur de Enfermagem e da
Purleira. "

Atenciosamente,

Domingos O ro dos Sontos
Presidenle dct Municipal de Cáceres

Rrra Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centlo I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 * l:ax: (065) 3223-6862 - Site: lrltt)s:ii \\'\\,\\,.c)ilccrcs.rnt.lcg.br'r'

ECÍ - El{P. BRES, DE CORRTIOS E TETEORAFOS

es: 24300063 - flC l)ÍlcEtlEs

cf,cEnls - [I
CtlpJ,,..: 34020311i46304! lls Fst. I 130i24815

c0llPn0lJÍlill[ 00 cLItllÍt

CliBntB...,......: CÊflellff ilUl.lIúlt'01. cílcEllEs

CIIPJ/Cff ........, : 03960333000150

0oc, P0nt,....,., ; 457480852

Contrnto.,.: 9912325441 Cod. Adn.: lÍ20421 I

Cürtno.. i ?0i313ô5

ll0ulflrnto..: l9/10/2021 tlors.......: l1:30:3i
Csixn......: l0254l8li l,lutrictllr.. : 84284991

l.nnconent0,l0l4 0tondinonto:0000i

l{0d(lld0dâ.i A Foturnr I0 l'[çqttste': 21555320ti4

uíluÍ uu rultuuíl/.,: J,Ju

Csp0sstin0: i0160-900 (0F/Brn§ilin)

Psso rsnl (0)..,,..,: ql

Po§o Inrifado:,,,,.,: 0,042

Ofl Jfi 0::::;;::> Bll3l4230l úBBR

cllÍltíl tlü nl cl{Allc E I 9,30 r

Unlor do PoItB(R0)..: 9'30

Cupüestino: i0160-900 (0t/Brff$ilin)

Psso rsnl (0)...,..,: 42

Psro [Rrlfndo:,.....: 0,042

![J[fÍJ::::::;;1 Bll3 142301 9lBR

cflnÍA R0 Bl cll0llc I I 8,45r

Ualor do Portg(fl$)..; 8,45

CopDoutino: ?0160-900 (!t/Brnsilia)

Peso rsal (0)...,.. ,: l0

PBso lorl fttdo:, ,.... i 0,010

0BJE[ú;::;::::) !R3l 42301050R

üílflTA R0 8l CllílilC E I s,30t

Unlor do Ports(ff$)..: 9,30

CBp0ústin0: 7q160-900 (DF/Brnsilia)

Psso real (tl)....,,.: 42

Poso Ínrifndo:.,....: 0'042

00JEI0;:;:;;::) E[|3l 42302148Íl

cílnle ff0 Bl cllÍrilll E I

Ufll(lr do Porte(R$),.: 9,30

9,30t

cop00stin0: 70160-900 (0F/Ílrn6ilií)

Ps6o rsnl (0).,.,, .. I 42

Prlso lffrlfodo:......: 0,0,12

0BJII0:;::::::> 0tl3l 42302280R

c0rlÍf, R0 Rl cll0llc E I

Ualílr du Pí}rte(Íl$)..: s,30

9,30t

CBpngstin0: i0160-900 (0t/0rngllin)

Psso 186l (ü),,...,.: 42

Peso lürif8do:,.....: 0,042

0BJEÍ0;:::::::) DR3l 423023 1RR

tt08tA Íl0 Br cllAll(j t I

Unlor do Purts(Íl$)..: 9,30

9,30r

Coptl8$tin0: 70160-000 (DF/Drasilia)

Per,o renl (0),,..,,,: 42

PB§rr Inrifüdrt:..,...: 0'0'12

00.lEl 0:r:r;:::> Bli3 I 4230?458ff

llfltll0 tlü 8l cllílllü E I

l,alor do Pl)rts(fl$)..: 9'30

9,30r

Cspt)estin0: 10100-900 (Dt/0rssilin)

Paso roal (0)...,,, ,: 42

Po6o Tôiifâú0i..,.,.: 0,042

fl!JIf [:::::::;1 Dll3 I 423025S8R

It}I'11L l)Í) ílIEIDI},lEIIIO(r1$) l3ri, l0

Unlor Declurado nlÍio §01 icitndrl(R$)

llo cnso de obJBto colil uülor'

uti I izB 0 s8rui tlo nÍlicionfll dü ual0l dnclnrndo.

Íl reltlltÀR

Ílsconheilo 0 txdtidlittl d0(§) s0rui lio(§) pIeÉtndn(§)'

0(s) qual(io) fnrot,l ttutorizndos nodinnt0 n

flDíEsBntRlZlú0 dn ctrthio do pnstlgutl s qllo 60Ilú0

pngÍls púr nei0 dB fStUrA, 0S utlloros oon§tnntss

deste c0nplousnts podsrl(10 s0fr0l unlln[Ili1B6 tltt

flcoId0 con nff cl Iiustlln6 contrfittlnis'

SEIIU, PÍ)STâIS: DISEIIOS E DTUEflIS-LEI 6530/iB

0 nconpnnlramtnto tlossts obiotos p0derfi sBr

r0HlirsdÍ)É pBl0Íi lÍ,ü0tBnt0§ 0 Ú!6tínntllri06
por t:|aio do portnl dos

C0IrBlos http6://utru,corrsiot,con'hr/
0u psl0 sPlicntiu0 d0 Isstrsn0snt0

oonhB tgflPol

Bnixs o âPP ds Prle-Atnndilluntn dos [jolr0i0§

Iunh0 ti0tlprE eli nhtns u lllllÍl8rü d0 I0 Iiqu8te

duljt0 c0r,tpÍou8nt0, ptlls ouontuôl colttlt0 coÍl

os Corroioo,

UIR-CtITIIIE

DEsCfiIhl'iio 0ID.

ccRIÊ R0 Bl cilÍlru t I

Unlor do llolto(R$).. i 9,30

PBE tç0(R$)

9,30t

CBpDssti[0: 70160-900 (UF/úr0§ili0)

Paso real (0).....,.: 42

PB6o larifodo:......: 0,042

0BJEI0:::;::::> úR3l 42301 74E[l

ceflIA ít0 0t [}lÍlilc t I

uâlor do PortB(Rf)..: B'45

8,45t

Csp0sstin0i 70100-900 (Dl'/ürnuilin)

Prso rsnl (0),,.,,..: 20

Posolorifsdo:......: 0,020

[!,1[f [;;:::;::y 0[|3 I 42302ü20[t

cRttIA R0 8t CllÍtilc E I 8,45r

tJnlor d0 Port0(R$)..: 8,45

Copoestlno: ?0049'901(lll/cutttb§)

Psso rsul (0)....,..: 20

Pu§o [üriffldo:,,.,,.: 0,020

[!J!.f[::::r:::1 Íl|t3l4230?16fff|

ccflÍA R0 al cilR}lc E I 8,45 r

Uslor do Ports(fi$),.: 8'45

csp0sstin0r i0049"901([T/cuiflbn)

Peso raal (0)....,..; 20

Poso Tnrlfado:..,,,.; 0,020

[[J[[[::::;:::1 Bll3tí2302808ll

círRIA R0 Bl CllÂlll] E I 9,30t

Unlor do Ports(fl$).,: 9,30

Coposstii0: 701ô5-900 (Dt/0rn§ill0)

Psso ranl (0).......: 42

Psso Inrlfodo:......: 0,042

[!J[[$::::::::1 0t|3142302938[|

üÊRTA RO OI CllâIIC E I 9,30r

Ualor do Porto(fl$),,: 9,30

CêpDostin0: 701ô5-100 (0f/0rnsilin)

Psso renl (0)..,,,..: q2

Poso Torlf8do:,,.... I 0'042
g!,Jl[[::::::;:y BRSl 4230t028tt

ccHle R0 Bl c}lílilc E I

Ualor do Porto(ll$)..: 9'30

9,301

CBpDBstin0: 70165-900 (0F/Br8ôilin)

Psso roal (0).,.,, ,.: 42

PB6ofolifodo:..,.,.: 0'042

0BJtI0::::::::> BRSl'123031 ôBR

CRIIIA RO BI C}IâIIC E I

tlolor do PortB(B$)..: 0,30

9,30r

CBpDrstino: 70160-900 (0F/Brnsilin)

Psso renl (0),,,,..,; 42

Psso Íarlfado:,.,.., I 0,042

0BJ[Í0::::::::> BR3l 4?30188[R

cARIn Rü !l Ctleilc E I 9,30r

U§lor do Porto(R§),,: 9'30

Cop oeotino: 70llio-900 (tlF/Úrnsi I in)

Poso rsnl (0)...... ': 42

PotoInrlfndo:....,.: 0,042

00JEI0:::::;:r) Bll3 I 42301918ff

cARIfi R0 Bl cllAtl[ [ I 8,45+

llôlor do Ports(R$).,: 8,45

sÍlnA 8.7.00